- PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 1.02.1.02.0.00.0.00.01.000601.1.02.01.1. - KEGIATAN: Peningkatan Pelayanan BLUD;   SUB KEGIATAN: 

Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

Sub Kegiatan :

Denpasar:Lokasi Kegiatan

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 51.898.908.740,00 ( Lima puluh satu milyar delapan ratus sembilan puluh delapan juta sembilan ratus delapan 

ribu tujuh ratus empat puluh rupiah )

Jumlah Tahun n : Rp. 54.000.000.000,00 ( Lima puluh empat milyar rupiah )

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 65.000.000.000,00 ( Enam puluh lima milyar rupiah )

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Indeks kepuasan masyarakat terhadap pelayanan kesehatan di 

rumah sakit

81 Nilai

Masukan Dana yang dibutuhkan 54000000000

Keluaran Jumlah BLUD yang menyediakan Pelayanan dan Penunjang